– 1 –

香港證券及期貨事務監察委員會、香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公

司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不

就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責

任。

根據《證券及期貨條例》（香港法例第571章）第104條獲認可之香港集體投資計劃

（股份代號：625）

由

睿 富 中 國 房 托 基 金 管 理 有 限 公 司

管 理

(1) 證 監 會 豁 免 睿 富 房 地 產 基 金 嚴 格 遵 守

房 地 產 投 資 信 託 基 金 守 則 第 10.3 段 所 規 定 的 一 般 披 露 責 任

當 中 關 於 先 行 公 佈 中 期 業 績 ／ 年 度 業 績 的 規 定

(2) 睿 富 房 地 產 基 金 關 於 若 干 公 司 管 治 要 求 及 行 內

最 佳 作 業 方 法 的 修 改 後 安 排

(3) 經 補 充 契 據 對 信 託 契 據 作 出 修 改

(4) 聯 交 所 豁 免 睿 富 房 地 產 基 金 嚴 格 遵 守 上 市 規 則

附 錄 7G 第 4B 段 每 月 進 行 申 報 的 規 定

(1) 證監會豁免與 (2) 修改後安排

(1) 管理人已申請，並在受限於本公告所述的證監會豁免的條件及在本公告所述

的原因下，自二零一三年二月二十六日起獲證監會豁免；並在(2)諮詢證監

– 2 –

會後，在受限於本公告所述的管理人承諾及在本公告所述的原因下，管理人

自本公告刊發之日起將實施修改後安排。特此，基金單位持有人應注意：

‧ 基於：(i)出售事項在二零一零年四月十二日完成後睿富房地產基金不再有任

何持續經營業務或營運資產；(ii)睿富房地產基金在二零一零年五月十二日

已按照房地產投資信託基金守則實際被終止；(iii)管理人與受託人已按程序

開展清盤建議、取消上市地位建議和取消授權建議的工作（一律仍在進行，

以待最終判定），同時，睿富房地產基金僅有的資產為現金，管理人認為證

監會豁免與修改後安排符合基金單位持有人的最佳利益，此等措施可在等待

最終判定期間將睿富房地產基金發生的不必要費用減至最低；

‧ 證監會豁免：管理人已申請，並在受限於本公告所述的證監會豁免的條件下

獲證監會豁免睿富房地產基金嚴格遵守房地產投資信託基金守則第10.3段所

規定的一般披露責任當中關於先行公佈中期業績／年度業績的一般披露責

任；

‧ 修改後安排：修改後安排關乎以下適用於睿富房地產基金的要求及／或行內

最佳作業方法：

(a) 認可書中有關獨立非執行董事的最低人數要求：自本公告刊發之日起，

在管理人承諾的前提下，睿富房地產基金在董事會中會有獨立非執行董

事一人，而非現時所要求的三人；

(b) 認可書的要求以及GP6中有關成立委員會的行內最佳作業方法：自本公

告刊發之日起，在管理人承諾的前提下，董事會下轄各委員會均不復存

在，各委員會的職能由餘下的董事（無不包括餘下的獨立非執行董事）負

責履行；

– 3 –

(c) GP6中要求睿富房地產基金依循的每一公曆年至少召開一次基金單位持

有人周年大會的行內最佳作業方法：自補充契據訂立之日起，在管理人

承諾的前提下，睿富房地產基金不再需要每一公曆年至少召開一次基金

單位持有人周年大會；以及

(d) GP6中有關每一公曆年至少召開多少次董事會會議的行內最佳作業方法：

自本公告刊發之日起，在管理人承諾的前提下，董事會每年至少召開二

次董事會會議，而非現時要求的四次。

(3) 經補充契據對信託契據作出修改

為實施本公告第3.3.2段所述的修改後安排，管理人與受託人於本公告刊發之

日訂立補充契據（詳見本公告第5段）。在補充契據中，受託人確認，根據房

地產投資信託基金守則第9.6(b)段及信託契據第31.1(i)條，其認為信託契據經

補充契據修改及變更的內容對基金單位持有人的利益並無重大影響，在操作

方面不在重大程度上解除受託人或管理人或任何其他人對基金單位持有人承

擔的任何責任，亦不增加睿富房地產基金產業應支付的費用和開支。管理人

與受託人的看法一致。

(4) 聯交所豁免睿富房地產基金嚴格遵守上市規則附錄7G第4B段每月進行申報

的規定

另外，聯交所在二零一二年七月十八日無條件豁免睿富房地產基金嚴格遵守

上市規則附錄7G第4B段每月進行申報的規定，由此睿富房地產基金自二零

一二年七月十八日起不再需要每月進行申報。

其他事項

‧ 修改後安排在諮詢證監會後由管理人實施。

– 4 –

‧ 經考慮其根據房地產投資信託基金守則和信託契據的職責以及適用於睿富房

地產基金及管理人作為受監管實體的具體情況後，受託人不反對修改後安排

或證監會豁免的條款或條件。

‧ 管理人與受託人確認，實施所徵得的證監會豁免或修改後安排方案無需基金

單位持有人批准。

‧ 在發生任何與睿富房地產基金有關的重大事件後，管理人會繼續遵照適用的

監管規定，在合理可行的情況下儘快再以公告通知基金單位持有人有關的最

新情況。

‧ 除證監會豁免或修改後安排所特別涵蓋的要求及作業方法外，睿富房地產基

金須繼續遵守其他一切適用法律法規，包括但不限於房地產投資信託基金守

則、信託契據、上市規則（經不時修訂）所載的要求／預期做到的作業方法（只

要證監會對REIT常見問題的答案或證監會所發出的相關通函等視為適用於

睿富房地產基金）、認可書、證監會對REIT常見問題的答案及證監會所發出

的任何相關通函。管理人亦會繼續遵守房地產投資信託基金守則中的一切適

用條文，包括房地產投資信託基金守則第10.3段及第10.4段的一般披露責任。

‧ 基金單位持有人務必細閱本公告，如對本公告的內容有任何疑問，應徵詢專

業顧問的意見或向管理人提問（詳情請參閱本公告第3.3.3(b)段）。

‧ 管理人對本公告所載資料的準確性承擔全部責任，並在作出一切合理查詢後

確認，盡其所知及所信，當中並無遺漏任何其他事實，致使任何陳述有誤導

成份。

– 5 –

1. 證監會豁免與修改後安排的背景

下述事實與管理人申請並獲證監會豁免以及管理人實施修改後安排有關：

1.1 於二零一零年四月十二日，受託人完成出售睿富房地產基金於北京佳程廣場

物業的權益（「出售事項」），有關權益當時構成睿富房地產基金的絕大部分營

運業務及資產。在出售事項後，睿富房地產基金不再有任何持續經營業務或

營運資產。

1.2 於二零一零年四月十九日，基金單位暫停在聯交所買賣，直至完成取消上市

地位建議為止。

1.3 於二零一零年五月十一日，管理人向基金單位持有人寄發支票，以支付二零

一零年四月十五日宣派的每個基金單位4.10港元的中期分派，即出售事項所得

款額，佔睿富房地產基金當時可用現金的一大部分。中期分派後，睿富房地

產基金僅保留一小部分現金備用，以應付睿富房地產基金在完成清盤建議、

取消上市地位建議和取消授權建議前發生的費用及支出。

1.4 於二零一零年五月十二日，睿富房地產基金按照房地產投資信託基金守則實

際被終止。

1.5 自二零一零年五月十二日起，管理人與受託人按程序開展清盤建議、取消上

市地位建議和取消授權建議的工作。

1.6 然而，即使管理人與受託人一直努力，截至本公告刊發之日，清盤建議、取

消上市地位建議和取消授權建議的工作仍在進行，以待解決以下事項：

於二零一一年七月五日，田力先生發出傳訊令狀。基於法律意見，董事會與

受託人認為索償完全不具理據，德銀、管理人和受託人全力抗辯。截至本公

告刊發之日，德銀、管理人和受託人仍在對索償進行抗辯。基於香港特別行

– 6 –

政區高等法院在二零一二年二月二十八日的命令，索償於二零一二年八月十

三日被編排在二零一三年九月十六日星期一至二零一三年九月三十日星期一

期間（首尾兩日包括在內）審訊。

1.7 於二零一二年五月三日，睿富房地產基金刊發公告，其中透露，總額

141,600,000港元（即每個基金單位0.305港元）會以中期分派形式以現金支付予

基金單位持有人，而總額64,200,000港元（即每個基金單位0.138港元）仍將由受

託人持有，留作支付睿富房地產基金預算的債務、應付款和應計費用。於二

零一二年五月十一日，總額為中期分派金額的所有支票均已經以平郵方式寄

交有關的基金單位持有人。

1.8 截至本公告刊發之日，睿富房地產基金僅有的資產為現金，全為銀行賬戶中

的準備金結餘，只有受託人（在管理人要求下）方可提取作支出用途。該筆現

金僅為留待索償最終審結後提取或判定用途（「最終判定」）。

2. 證監會豁免睿富房地產基金嚴格遵守房地產投資信託基金守則第10.3段先行公

佈中期業績／年度業績的一般披露責任

管理人已申請並自二零一三年二月二十六日起在下述條款、條件及原因下獲

證監會豁免：

2.1 證監會豁免涵蓋範圍

房地產投資信託基金守則第10.3段要求管理人履行一般披露責任，即通過公告

通知基金單位持有人有關睿富房地產基金的一些資料或交易。

管理人已申請並自二零一三年二月二十六日起獲證監會豁免嚴格遵守房地產

投資信託基金守則第10.3段先行公佈中期業績／年度業績的一般披露責任，由

此（亦僅此而已）睿富房地產基金無須再在刊發其年度或中期報告前先行公佈

業績。

– 7 –

2.2 證監會豁免條件

證監會豁免的條件如下：

2.2.1在睿富每個財務年度完結後三個月內，管理人必須向基金單位持有人刊發

睿富的年度報告。

2.2.2睿富房地產基金的每份年度報告應涵蓋及包括相應於上市規則所規定（現

載於上市規則附錄16）的須先行公佈年度業績的內容，猶如該等規定適用

於睿富房地產基金。

2.2.3睿富房地產基金的每份中期報告應涵蓋及包括相應於上市規則所規定（現

載於上市規則附錄16）的須先行公佈中期業績的內容，猶如有關規定適用

於睿富房地產基金。

2.2.4在未完成清盤建議、取消上市地位建議和取消授權建議之前，睿富房地產

基金仍須維持其在聯交所的上市地位以及其被證監會認可的地位，而在發

生任何與睿富房地產基金有關的重大事件後，管理人須繼續遵照適用的監

管規定，在合理可行的情況下儘快再以公告通知基金單位持有人有關的最

新情況。管理人亦須繼續遵守房地產投資信託基金守則中的一切適用條

文，包括房地產投資信託基金守則第10.3段及第10.4段的一般披露責任。

2.2.5管理人的證監會豁免申請書中所載或當中向證監會申述的情況不可有任何

重大變動。

– 8 –

3. 睿富房地產基金關於若干特別監管要求的修改後安排

諮詢證監會後，管理人宣佈修改後安排自本公告刊發之日起按條款內容生效，

惟受限於管理人承諾：

3.1 獨立非執行董事人數

3.1.1適用於睿富房地產基金的現行公司管治要求／行內最佳作業方法

根據認可書，睿富房地產基金須確保管理人的董事會至少有三分之一的成

員為獨立非執行董事，獨立非執行董事的實際人數時刻保持至少三人。

3.1.2修改後安排涵蓋範圍

董事會宣佈，關於上述認可書要求的修改後安排自本公告刊發之日起生

效，由此（亦僅此而已）睿富房地產基金在董事會中會有獨立非執行董事一

人，而非之前所要求的三人。

上述修改後安排的結果是：

(a) 董事會現任三名獨立非執行董事中，孟曉蘇博士和Jack Richard Rodman

先生二人會在可行情況下儘快辭去職務；以及

(b) Mark Henry Ford先生期間留任董事會的獨立非執行董事，其後可由另

一合資格人選替任。

3.1.3管理人承諾

只要以上第3.1.2段所述的修改後安排仍然有效，管理人承諾：

(a) 就董事會的構成和議事程序而言：

(i) 至少必須有一名獨立非執行董事；

– 9 –

(ii) 日後董事會各次會議的法定人數必須一律將餘下的該位獨立非執行

董事計算在內；以及

(iii)董事會達足夠法定人數開會並擬作出的任何決定，必須得到適用法

律法規下有權對有關決定投票的各名與會董事（包括獨立非執行董

事）一致通過。為清楚說明起見，凡是因利益衝突或其他緣故而被

管理人的組織章程或適用法律法規禁止對有關的董事會決定／議案

投票的董事（包括獨立非執行董事）（例如審議該董事的酬金），必須

放棄投票，其餘有權投票的各名董事必須確保以睿富房地產基金與

全體基金單位持有人的利益為依歸。

(b) 在索償或任何其他事宜上，關於一方面董事會有責任本著基金單位持

有人的利益行事，而另一方面各名留任的董事需要履行其對德意志銀

行集團的職責（不管是作為該集團的僱員或管理人的董事或其他身份）

這兩方面之間存在的任何衝突，各名留任的董事將確保以睿富房地產

基金與全體基金單位持有人的利益為依歸。

(c) 儘管有修改後安排，在未完成清盤建議、取消上市地位建議和取消授

權建議之前，睿富房地產基金仍會維持其被證監會認可的地位，而在

發生任何與睿富房地產基金有關的重大事件後，管理人會繼續遵照適

用的監管規定，在合理可行的情況下儘快再以公告通知基金單位持有

人有關的最新情況。管理人亦會繼續遵守房地產投資信託基金守則中

的一切適用條文，包括房地產投資信託基金守則第10.3段及第10.4段的

一般披露責任。

– 10 –

3.2 對各委員會的要求

3.2.1適用於睿富房地產基金的現行公司管治要求／行內最佳作業方法

根據認可書以及GP6（經證監會二零零九年三月十六日通函加以說明），管

理人需要在董事會之下設立以下各委員會，而管理人必須持續遵守載於管

理人的守規手冊及招股章程的關於各委員會的的方針和構成辦法：

(a) 審核、風險及守規委員會；

(b) 披露委員會；

(c) 管理及投資委員會；以及

(d) 薪酬委員會（合稱「各委員會」）。

3.2.2修改後安排涵蓋範圍

董事會宣佈，關於上述認可書要求以及GP6的行內最佳作業方法的修改後

安排自本公告刊發之日起生效，由此（亦僅此而已）董事會各委員會不復存

在，各委員會的職能由餘下的董事（無不包括餘下的獨立非執行董事）負責

履行。

為清楚說明起見，除證監會豁免或修改後安排所特別涵蓋的要求及作業方

法外，睿富房地產基金須繼續遵守在房地產投資信託基金守則、認可書、

GP6和證監會二零零九年三月十六日通函預期做到的作業方法等其他一切

要求乃至其他一切適用法律法規的規定。

3.2.3管理人承諾

只要以上第3.2.2段所述的修改後安排仍然有效，管理人承諾：

(a) 日後董事會各次會議的法定人數必須一律將餘下的該位獨立非執行董

事計算在內。

– 11 –

(b) 董事會達足夠法定人數開會並擬作出的任何決定，必須得到適用法律

法規下有權對有關決定投票的各名與會董事（包括獨立非執行董事）一

致通過。為清楚說明起見，凡是因利益衝突或其他緣故而被管理人的

組織章程或適用法律法規禁止對有關的決定／議案投票的董事（包括獨

立非執行董事）（例如審議該董事的酬金），必須放棄投票，其餘有權投

票的各名董事必須確保以睿富房地產基金與全體基金單位持有人的利

益為依歸。

(c) 在索償或任何其他事宜上，關於一方面董事會有責任本著基金單位持

有人的利益行事，而另一方面各名留任的董事需要履行其對德意志銀

行集團的職責（不管是作為該集團的僱員或管理人的董事或其他身份）

這兩方面之間存在的任何衝突，各名留任的董事將確保以睿富房地產

基金與全體基金單位持有人的利益為依歸。

(d) 儘管有修改後安排，在未完成清盤建議、取消上市地位建議和取消授

權建議之前，睿富房地產基金仍會維持其在聯交所的上市地位以及其

被證監會認可的地位，而在發生任何與睿富房地產基金有關的重大事

件後，管理人會繼續遵照適用的監管規定，在合理可行的情況下儘快

再以公告通知基金單位持有人有關的最新情況。管理人亦會繼續遵守

房地產投資信託基金守則中的一切適用條文，包括房地產投資信託基

金守則第10.3段及第10.4段的一般披露責任。

3.3 睿富房地產基金單位持有人周年大會

3.3.1適用於睿富房地產基金的現行公司管治要求／行內最佳作業方法

經證監會對REIT常見問題的答案第29段加以說明後，GP6載明，證監會認

為舉行基金單位持有人周年大會是房地產投資信託基金(REIT)實踐良好公

– 12 –

司管治原則和準則的舉措之一，是所有證監會認可的REIT預期會奉行的一

項方針。因此，證監會預期任何其認可的REIT會在其信託契據中載明有關

召開和進行基金單位持有人周年大會的條文。

3.3.2修改後安排涵蓋範圍

董事會宣佈，關於上述證監會預期做到的行內最佳作業方法的修改後安排

自本公告刊發之日起生效，由此（亦僅此而已）睿富房地產基金不再需要每

一公曆年至少召開一次基金單位持有人周年大會。

3.3.3管理人承諾

只要以上第3.3.2段所述的修改後安排仍然有效，管理人承諾：

(a) 儘管有修改後安排，管理人仍會召開基金單位持有人大會，只要：

(i) 根據信託契據，有不少於兩名登記在案且合共持有不少於10%當時

已發行在外基金單位的持有人書面向管理人提出舉行基金單位持有

人大會；或

(ii) 管理人或受託人（本著其對基金單位持有人的誠信義務且遵照房地

產投資信託基金守則、信託契據以及其他一切適用法律及監管規定

行事）斷定某一事項需要基金單位持有人投票決定，因而需要舉行

基金單位持有人大會。

(b) 管理人將指派一人任基金單位持有人的聯絡人，隨時就任何需要睿富

房地產基金相關資料的基金單位持有人辦理聯絡工作，代表管理人的

該名聯絡人的詳細資料（包括姓名、電話號碼和電郵地址）將會在睿富

房地產基金網站以及聯交所所載睿富房地產基金公告的顯眼之處列出。

– 13 –

管理人的聯絡人暫定為Stephen Harris先生（管理人的負責人員以及僅有

的執行董事），其聯絡資料詳列如下：

姓名：Stephen Harris

電話號碼：+852 2203 7872

電郵地址： enquiry@rreefchinatrust.com

(c) 儘管有修改後安排，在未完成清盤建議、取消上市地位建議和取消授

權建議之前，睿富房地產基金仍會維持其在聯交所的上市地位以及其

被證監會認可的地位，而在發生任何與睿富房地產基金有關的重大事

件後，管理人會繼續遵照適用的監管規定，在合理可行的情況下儘快

再以公告通知基金單位持有人有關的最新情況。管理人亦會繼續遵守

房地產投資信託基金守則中的一切適用條文，包括房地產投資信託基

金守則第10.3段及第10.4段的一般披露責任。

3.4 董事會會議次數下限

3.4.1適用於睿富房地產基金的現行公司管治要求／行內最佳作業方法

根據GP6，行內最佳作業方法是睿富房地產基金每年至少召開四次董事會

會議，即相隔約四個月舉行一次。

3.4.2修改後安排涵蓋範圍

董事會宣佈，關於上述GP6的行內最佳作業方法的修改後安排自本公告刊

發之日起生效，由此（亦僅此而已）董事會每個公曆年至少召開二次董事會

會議，而非現時要求的四次。

3.4.3管理人承諾

只要以上第3.4.2段所述的修改後安排仍然有效，管理人承諾：

(a) 董事會每個公曆年至少召開二次董事會會議。

– 14 –

(b) 只要管理人（根據組織章程文件及本著其對基金單位持有人的誠信義務

且遵照房地產投資信託基金守則、信託契據以及其他一切適用法律及

監管規定行事）斷定有此需要，管理人便會召開董事會會議。

(c) 儘管有修改後安排，在未完成清盤建議、取消上市地位建議和取消授

權建議之前，睿富房地產基金仍會維持其在聯交所的上市地位以及其

被證監會認可的地位，而在發生任何與睿富房地產基金有關的重大事

件後，管理人會繼續遵照適用的監管規定，在合理可行的情況下儘快

再以公告通知基金單位持有人有關的最新情況。管理人亦會繼續遵守

房地產投資信託基金守則中的一切適用條文，包括房地產投資信託基

金守則第10.3段及第10.4段的一般披露責任。

4. 管理人申請證監會豁免以及實施修改後安排的主因

管理人主要基於以下原因申請證監會豁免以及實施修改後安排：

4.1 由於睿富房地產基金不從事任何業務，亦無營運資產（其僅有的資產為存於銀

行的該筆準備金，只有受託人（在管理人要求下）方可提取作支出用途），董事

會認為證監會豁免與修改後安排符合基金單位持有人的最佳利益，此等?措可

在等待最終判定期間將睿富房地產基金發生的費用減至最低。

4.2 董事會認為，儘管有證監會豁免和修改後安排，基金單位持有人的利益仍舊

能得到充分的保護和保障，特別是因為：

4.2.1受託人將會按照信託契據的規定以及適用的監管規定繼續履行其作為睿富

房地產基金受託人的誠信義務，為基金單位持有人謀求最大利益，尤其是

根據其在信託契據項下的義務以及適用的監管規定，受託人將會：

(a) 根據信託契據以信託方式為基金單位持有人持有準備金，直至最終判

定為止，除了支付睿富房地產基金不時產生的費用及開支以外，受託

人將在(i)最終判定後；以及(ii)根據清盤建議支付睿富房地產基金一切

– 15 –

支出、費用、開銷及其他應付款和應計款（包括管理人及受托人的支出

及開銷）後，儘快將餘下的所有準備金按比例分發予基金單位持有人；

(b) 審察睿富房地產基金的銀行賬戶支出；

(c) 繼續監察和審視索償情況和進展對睿富房地產基金的影響；以及

(d) 繼續監察和審視清盤建議、取消上市地位建議和取消授權建議的情況

和進展；而且

4.2.2睿富房地產基金會維持其在聯交所的上市地位以及其被證監會認可的地

位，而在發生任何與睿富房地產基金有關的重大事件後，管理人會繼續遵

照適用的監管規定，在合理可行的情況下儘快再以公告通知基金單位持有

人有關的最新情況。

5. 經補充契據對信託契據作出修改

為實施本公告第3.3.2段所述的修改後安排，管理人與受託人於本公告刊發之

日訂立補充及修改信託契據的補充契據（「補充契據」），由此，自同日起，睿

富房地產基金不再需要在每一公曆年至少召開一次基金單位持有人周年大會，

條件是，儘管有修改後安排，管理人或受託人仍會召開基金單位持有人大會，

只要：

5.1.1有不少於兩名根據登記記錄合共持有不少於10%當時已發行在外基金單位

的持有人書面向管理人提請舉行基金單位持有人大會；或

5.1.2管理人或受託人（本著其對基金單位持有人的誠信義務且遵照房地產投資

信託基金守則、信託契據以及其他一切適用法律及監管規定行事）斷定某

一事項需要基金單位持有人投票決定，因而需要舉行基金單位持有人大

會。

– 16 –

在補充契據中，受託人確認，根據房地產投資信託基金守則第9.6(b)段及信託

契據第31.1(i)條，其認為信託契據經補充契據修改及變更的內容對基金單位持

有人的利益並無重大影響，在操作方面不在重大程度上解除受託人或管理人

或任何其他人對基金單位持有人承擔的任何責任，亦不增加睿富房地產基金

產業應支付的費用和開支。管理人與受託人的看法一致。

6. 聯交所豁免睿富房地產基金嚴格遵守上市規則附錄7G第4B段每月進行申報的

規定

於二零一二年七月十八日，聯交所無條件豁免睿富房地產基金嚴格遵守上市

規則附錄7G第4B段每月進行申報的規定，由此睿富房地產基金自二零一二年

七月十八日起不再需要每月進行申報。

7. 其他事項

7.1 修改後安排在諮詢證監會後由管理人實施。

7.2 經考慮其根據房地產投資信託基金守則和信託契據的職責以及適用於睿富房

地產基金及管理人作為受監管實體的具體情況後，受託人不反對修改後安排

或證監會豁免的條款或條件。

7.3 管理人與受託人確認，實施所徵得的豁免或修改後安排方案無需基金單位持

有人批准。

7.4 在發生任何與睿富房地產基金有關的重大事件後，管理人會繼續遵照適用的

監管規定，在合理可行的情況下儘快再以公告通知基金單位持有人有關的最

新情況。

7.5 除證監會豁免或修改後安排所特別涵蓋的要求及作業方法外，睿富房地產基

金須繼續遵守其他一切適用法律法規，包括但不限於房地產投資信託基金守

則、信託契據、上市規則（經不時修訂）所載的要求／預期做到的作業方法（只

要證監會對REIT常見問題的答案或證監會所發出的相關通函等視為適用於睿

– 17 –

富房地產基金）、認可書、證監會對REIT常見問題的答案及證監會所發出的任

何相關通函。管理人亦會繼續遵守房地產投資信託基金守則中的一切適用條

文，包括房地產投資信託基金守則第10.3段及第10.4段的一般披露責任。

7.6 基金單位持有人務必細閱本公告，如對本公告的內容有任何疑問，應徵詢專

家的意見或向管理人提問（詳情請參閱本公告第3.3.3(b)段）。

7.7 管理人對本公告所載資料的準確性承擔全部責任，並在作出一切合理查詢後

確認，盡其所知及所信，當中並無遺漏任何其他事實，致使任何陳述有誤導

成份。

釋義

本公告中，除文義另有規定外，以下用語具下述涵義：

「認可書」 指 證監會於二零零七年六月一日致管理人的有關睿

富房地產基金的認可書

「董事會」 指 管理人的董事會

「聯交所致集體投資 指 聯交所於二零零九年十一月二十三日致香港上市

　計劃函」 集體投資計劃的函件，題為關於根據《主板上市

規則》第二十章上市的認可集體投資計劃－有關

該等集體投資計劃的持續責任的闡釋

「索償」 指 田力先生傳訊令狀提出的索償

「德銀」 指 德意志銀行

「董事」 指 管理人的董事

「出售事項」 指 具本公告第1.1段的定義

「最終判定」 指 具本公告第1.7段的定義

– 18 –

「GP6」 指 房地產投資信託基金守則的一般原則第6條

「獨立非執行董事」 指 管理人的獨立非執行董事

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則

「管理人」 指 睿富房地產基金的管理人睿富中國房托基金管理

有限公司

「管理人承諾」 指 管理人就本公告第3.1.3段、第3.2.3段、第3.3.3段

和第3.4.3段所述的修改後安排所作出的承諾

「取消授權建議」 指 證監會取消睿富房地產基金作為房地產投資基金

所獲授權的建議

「取消上市地位建議」 指 取消睿富房地產基金單位在聯交所上市的建議

「清盤建議」 指 根據信託契據和房地產投資信託基金守則對睿富

房地產基金進行清盤的建議

「招股章程」 指 睿富房地產基金於二零零七年六月十一日就基金

單位在聯交所首次公開發售所刊發的招股章程

「準備金」 指 具睿富房地產基金於二零一二年五月三日公告中

的定義

「房地產投資信託 指 《房地產投資信託基金守則》

　基金守則」

「修改後安排」 指 睿富房地產基金就GP6或適用於睿富房地產基金

的認可書中的若干公司管治要求及／或行內最佳

作業方法進行修改後的安排，詳情及條件載於本

公告第3段

「證監會」 指 證券及期貨事務監察委員會

「證監會二零零九年 指 證監會於二零零九年三月十六日致證監會認可房

　三月十六日通函」 地產投資基金管理公司的通函，題為Clarification

on the application of various Listing Rules

amendments to SFC-authorised REITs（有關上市規
則修訂適用於證監會認可房地產基金的事宜，只
備有英文版）

– 19 –

「證監會對REIT常見 指 證監會最近期刊發的關於房地產投資基金常見問

　問題的答案」 題的答案

「證監會豁免」 指 管理人申請並獲證監會免卻嚴格遵守房地產投資

信託基金守則第10.3段先行公佈中期／年度業績

的一般披露責任，詳見本公告第2段

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「補充契據」 指 具本公告第3.3.2段的定義

「信託契據」 指 受託人與管理人於二零零七年五月二十八日為確

立睿富房地產基金而訂立的信託契據

「受託人」 指 睿富房地產基金的受託人HSBC Institutional Trust

Services (Asia) Limited

「基金單位持有人」 指 基金單位的持有人

「基金單位」 指 睿富房地產基金的單位

「傳訊令狀」 指 田力先生在高等法院以原告人身份發出的傳訊令

狀，德銀為第一被告人、管理人為第二被告人、

受託人為第三被告人

承董事會命

睿富中國房托基金管理有限公司

作為睿富中國商業房地產投資信托基金的管理人

管理人主席

Kurt William Roeloffs, Junior

香港，二零一三年二月二十七日

於本公告日期，管理人的董事為主席兼非執行董事Kurt William Roeloffs, Junior先生；

執行董事Stephen Paul Harris先生；非執行董事Stephen James Thomas Shaw先生；以及獨

立非執行董事Mark Henry Ford先生、孟曉蘇博士和Jack Richard Rodman先生。